
 
SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXVIII  Kali, 21. lipnja 2021. broj 6 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. ODLUKA O  IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

2. ZAKLJUČAK O PRIMANJU NA ZNANJE IZVJEŠĆA MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

3. ODLUKA O IZBORU POVJERENSTVA ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

4. ODLUKA O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

5. ODLUKA O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVIII   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka  31. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali je na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. lipnja 2021. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

Članak 1. 

 

U Mandatno povjerenstvo, biraju se:  

- MILAN PAŽEK, za predsjednika 

- NEVEN VITLOV, za člana 

- MARIJA ZELENČIĆ, za člana 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021- 05/21-01/ 01 

URBROJ: 2198/14-01-21-2 

Kali, dana 18. lipnja 2021. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆA: 

Nives Perin, dipl. prav.  

 

________________________________________________________________________________ 

 

Na temelju  članka 31. Statuta Općine Kali  Općine Kali  (Službeni glasnik Općine Kali br.: 3/21) , Općinsko 

vijeće  općine Kali na svojoj  konstituirajućoj sjednici održanoj dana 18. 06. 2021. godine, donosi:  

 

 

ZAKLJUČAK 

o primanju na znanje Izvješća Mandatnog povjerenstva 

 

I.  

 

Prima se na znanje Izvješće Mandatnog povjerenstva o provedenim izborima, imenima izabranih vijećnika te o 

zamjenicima vijećnika koji će umjesto njih obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Kali . 

 

II. 

 

Verificiraju se mandati vijećnika Općinskog vijeća:  

1. MARIN KOLEGA,  

2. MORENO LONGIN, 

3. SILVIJA VALJIN, 

4. MARIJA ZELENČIĆ,  

5. MARKO KOLEGA, 

6. NEVEN VITLOV, 

7. ANTE GOBIN, 

8. DUŠKO VIDOV, 

9. MILAN PAŽEK. 



godina: XXVIII   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

III. 

 

 Sastavni dio ovog Zaključka je Izvješće Mandatnog povjerenstva. 

 

IV. 

 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom Glasniku Općine Kali. 

 

Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

zadužena za poslove predstavničkog tijela: 

 

Nives Perin, dipl. prav.  

________________________________________________________________________________ 

 

Mandatno povjerenstvo podnosi  izvješće o provedenim izborima  2021. godine i obavijest o mirovanju mandata 

i to kako slijedi: 

 

 

KONAČNI REZULTATE IZBORA  

ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

PROVEDENIH 16. SVIBNJA 2021. 

 

I. Od ukupno 1.714 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 922 birača, odnosno 53,79%, 

od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 919 birača, odnosno 53,62%. Važećih listića bilo je 908, 

odnosno 98,80%. Nevažećih je bilo 11 listića, odnosno 1,20%. 

 

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 414 glasova 45,59% 

Nositelj kandidacijske liste: BRUNO MIŠLOV 

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 280 glasova 30,83% 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP    

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS    

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI    

 Nositelj kandidacijske liste: MARKO KOLEGA 

 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 214 glasova 23,56% 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS    

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS    

Nositelj kandidacijske liste: DUŠKO VIDOV 

 

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. 

stavka 1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Kali su: 

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj kandidacijske liste: BRUNO MIŠLOV 

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI – HNS 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI – REFORMISTI 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVIII   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Nositelj kandidacijske liste: MARKO KOLEGA 

 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE – SDP 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA – HSLS 

Nositelj kandidacijske liste: DUŠKO VIDOV 

 

IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj 

mjesta u Općinskom vijeću Općine Kali: 

  

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

Nositelj kandidacijske liste: BRUNO MIŠLOV 

dobila je 4 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. BRUNO MIŠLOV 

2. MARIN KOLEGA 

3. SARA ŠKOLJAREV 

4. MORENO LONGIN 

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 

NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI 

 Nositelj kandidacijske liste: MARKO KOLEGA 

dobila je 3 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. MARKO KOLEGA 

2. NEVEN VITLOV 

3. ANTE GOBIN 

 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 

HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 

 Nositelj kandidacijske liste: DUŠKO VIDOV 

dobila je 2  mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. DUŠKO VIDOV 

2. MILAN PAŽEK 

________________________________________________________________________________ 

 

IZVJEŠĆE 

O STAVLJANJU U MIROVANJE MANDATA  

NA DUŽNOST ČLANA OPĆINSKIH VIJEĆNIKA 

 

a) Mirovanje mandata u općinskom vijeću Općine Kali 
 

1. Prema konačnim rezultatima Općinskog izbornog povjerenstva objavljenim dana 04.06. 2021. godine, 

BRUNO MIŠLOV – izabran je za Općinskog načelnika Općine Kali. 

 Temeljem članka 89.  stavku 1. Zakona o lokalnim izborima Općinski načelnici za vrijeme obnašanja  dužnosti 

ne mogu biti  članovi općinskog vijeća te su se temeljem članka 90. stavka 4. stekliuvjeti za stavljanje mandata u  

mirovanje za člana Općinskog vijeća, temeljem zakona. 

 S obzirom da je BRUNO MIŠLOV izabran s kandidacijske liste grupe birača, istog zamjenjuje prvi slijedeći 

neizabrani kandidat s liste, u ovom slučaju kandidatkinja SILVIJA VALJIN. 



godina: XXVIII   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

2. SARA ŠKOLJAREV podnijela je dana 14. 06. 2021. godine Općinskom vijeću zahtjev za mirovanje 

mandata na mjestu člana Općinskog vijeća Općine Kali, zbog osobnih razloga. 

S obzirom da je SARA ŠKOLJAREV izabrana s kandidacijske liste grupe birača , istu zamjenjuje prvi slijedeći 

neizabrani kandidat s liste, u ovom slučaju kandidatkinja MARIJA ZELENČIĆ. 

- Na mjesto SARE ŠKOLJAREV, zamjenica člana Općinskog vijeća  je MARIJA ZELENČIĆ 

 

Kao Predsjednik Mandatnog povjerenstva izvješćujem da su ispunjeni uvjeti za početak mandata 

zamjenicima vijećnika. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

Kali, dana 18. 06. 2021. godine 

Predsjednik 

Mandatnog  povjerenstva:  

Milan Pažek 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali je na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici  održanoj dana 18. lipnja 2021. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU POVJERENSTVA  

ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

 

Članak 1. 

 

U   povjerenstvo za izbor i imenovanja, biraju se: 

 

- MORENO LONGIN, predsjednika 

- MARIJA ZELENČIĆ, za člana 

- MILAN PAŽEK, za člana 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021- 05/21-01/ 01 

URBROJ: 2198/14-01-21-3 

Kali, dana 18. lipnja 2021. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆI: 

Marin Kolega v.r. 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVIII   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali je na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici  održanoj dana  18. lipnja 2021. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE KALI  

 

 

Članak 1. 

 

MARIN KOLEGA, bira se za predsjednika Općinskog vijeća Općine Kali. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021- 05/21-01/ 01 

URBROJ: 2198/14-01-21-4 

Kali, dana 18. lipnja 2021. godine 

PREDSJEDAVAJUĆI:  

Marin Kolega ,v.r. 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka  31. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali je na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici  održanoj dana 18. lipnja 2021. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE KALI  

 

 

Članak 1. 

 

MILAN PAŽEK, bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kali. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 021-05/21-01/ 01 

URBROJ: 2198/14-01-21-5 

Kali, dana 18. lipnja 2021. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:  

Marin Kolega ,v.r. 

 

________________________________________________________________________________ 



godina: XXVIII   broj: 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXVIII   broj: 6 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 
Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 
Kali, 2021. godine 

 




